22.

„GAZETA” IEȘE ÎN FIECARE ZI.

ANULŪ XLIX.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefranate nu se primesc. — Manuscrise nu se retrămit.

N^o 63.

Luni Marți, 18 (30) Martie.

1886.

Brașovū 17 Martie 1886.

Ni se telegrafiază, că ambasadorul român de la Viena, d-lu Mavrogheni, a fost însărcinat de către guvernul român de-a iniția negocierile pentru încheierea convențiunii comerciale între Austro-Ungaria și România. Se vede de aici, că ca locu pentru negocieri n'au fost aleși Bucuresci, ci Viena.